
                                

 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" 
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
№  

 

Новосибирск 

 

О форме бюллетеней для тайного 

голосования на предстоящем общем  

собрании СО РАН  

 

 Руководствуясь подпунктом «д» пункта 40 устава СО РАН, 

утвержденного постановлением президиума РАН от 25 ноября 2014 г. № 153,  

президиум федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Утвердить форму бюллетеней для тайного голосования членов общего 

собрания Отделения по выборам председателя Сибирского отделения РАН, 

заместителей председателя, главного ученого секретаря, председателей 

объединенных ученых советов и других членов президиума СО РАН, по 

выдвижению кандидатов для избрания в состав президиума РАН, по выборам 

председателя Комиссии по уставу СО РАН (прилагаются). 

  

  

 

Председатель Отделения              

академик РАН                                                                 А.Л. Асеев  

 

 

И.о. главного ученого секретаря 

Отделения к.ф.-м.н.                                                                          Н.Г. Никулин  

 

09.03.2017 73 


